
Управление образования 

администрации Нижнесергинского муниципального района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа с.Старобухарово 

 

ПРИКАЗ 

от 08.04.2024                                                                                                № 40 

 

 

О внесении изменений в локальные акты ОУ 

В целях устранений выявленных нарушений законодательства Российской 

Федерации (Протест прокурора Нижнесергинского муниципального района от 

27.03.2024 № 02.1-12 на Положение о порядке оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между МКОУ ООШ с. Старобухарово, 

учащимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся, утвержденное приказом директора № 71 от 21.06.2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 7.2 Положения о порядке оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между МКОУ ООШ с. Старобухарово, 

учащимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся, утвержденное приказом директора № 71 от 21.06.2021, в 

соответствии с требованиями действующего законодательства. 

2.  Утвердить Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между МКОУ ООШ с.Старобухарово, учащимися и (или) 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся 

(далее Положение) (Приложение 1). 

3. Ознакомить с настоящим приказом и Положением работников образовательной 

организации. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

    

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-06T20:31:36+0500




